
 

 

                                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

--- 

 
               Λάρισα,  31 Αυγούστου 2021 
               Αριθ. Πρωτ:  8313 
 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Τσάτσου 2 & Φαρσάλων  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 41335 – Λάρισα 
Ιστοσελίδα : https://dipe.lar.sch.gr 
Πληροφορίες : Α. Γιακουβή 
Τηλέφωνο : 2414409846 
e-mail : dipelar@sch.gr 

tmanaplirotes@gmail.com 
 

           ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης  προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ71-

Δασκάλων ΕΑΕ , ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ, ΠΕ61-Νηπιαγωγών ΕΑΕ και ΠΕ60.ΕΑΕ-Νηπιαγωγών ΕΑΕ 

(πλήρους ωραρίου), που προσελήφθησαν στην Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, στο πλαίσιο 

της Πράξης  «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 

5131504, του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-

2020», ΕΣΠΑ 2014-2020.- Α΄ φάση διδακτικού έτους 2021-2022» 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λάρισας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14, 16 και 17 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄) «Δομή και 

λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τον Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/Α) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τον Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρίες και 

του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με αναπηρία». 

4. Το Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Τον Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199Α) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

mailto:dipelar@sch.gr
mailto:tmanaplirotes@gmail.com
ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

6. Τον N. 4547/2018 (Τεύχος Α’102/12.06.2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 46 περί «Ρυθμίσεις Θεμάτων Ειδικής Αγωγής» του Ν. 4264/15-05-2014 (ΦΕΚ 

118Α). 

8. Τον N. 4823/2021 (ΦΕΚ: 136 Α 03.08.2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

9. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β΄ ) Υπουργική Απόφαση 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

11. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού». 

13. Το Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 

και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

14. Τη με αριθμό πρωτ. 3183/17-08-2021  (ΑΔΑ: ΨΤΗ946ΜΤΛΗ-Β4Κ) Απόφαση περί ορισμού των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων 

μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και 

του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131504, στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

15. Την υπ’ αρ. πρωτ.. 90626/11.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με 

τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 5131504 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 

2014-2020». 

16. Την αριθμ.  3217/20-08-2021 (ΑΔΑ:  97ΞΞ46ΜΤΛΗ-9ΥΜ) Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης 

και Εφαρμογής Φυσικού Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131504, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, 

του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

17. Την με αριθμ. πρωτ. 104788/Ε1/27-08-202 (ΑΔΑ: ΡΖΕ346ΜΤΛΗ-ΒΦΖ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Πρόσληψη 5676 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ειδικής αγωγής και εκπαίδευσης και γενικής 

εκπαίδευσης ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» (ΟΠΣ 5131504) για το διδακτικό έτος 2021-

2022» 

18. Την ανάγκη τοποθέτησης  και τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που 

προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

19. Τα στοιχεία τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης, 

όπως αντλήθηκαν από τον ΟΠΣΥΔ. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση και διάθεση σε σχολικές μονάδες για την παράλληλη στήριξη - συνεκπαίδευση μαθητών 

με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες από 01-09-2021 και μέχρι την λήξη του διδακτικού έτους 

2021-2022, των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ71-Δασκάλων ΕΑΕ, 

ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ, ΠΕ61-Νηπιαγωγών ΕΑΕ και ΠΕ60.ΕΑΕ-Νηπιαγωγών ΕΑΕ (πλήρους ωραρίου), που 

προσελήφθησαν στην Διεύθυνση Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας, στο πλαίσιο της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131504, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό 

Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020, ως εξής: 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ-ΠΕ71-ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

1 ΒΑΓΓΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

2 ΒΙΛΑΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

3 ΓΑΛΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 24 

4 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

5 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 
9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

"ΑΧΙΛΛΕΥΣ" 24 

7 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

8 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 
21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

9 ΓΚΟΥΤΖΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

10 ΓΩΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 24 

11 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 
36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

12 ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΟΝΝΩΝ 24 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

13 ΔΑΝΙΗΛ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 
16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

14 ΔΗΜΟΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 24 

15 ΖΙΟΥΡΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

16 ΚΑΚΑΒΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ71 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 24 

17 ΚΑΚΟΥΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ71 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

18 ΚΑΛΤΕΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

19 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

20 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 
33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

21 ΚΑΡΑΜΠΙΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 
37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

22 ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 24 

23 ΚΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 

39ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

24 ΚΕΝΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
18ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

25 ΚΟΚΚΙΝΟΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

26 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

27 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
44ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

28 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
30ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

29 ΚΥΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΣΑΠΦΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 
9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

30 ΛΑΓΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
32ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

31 ΛΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

32 ΛΟΥΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 
15ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

33 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 
14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

34 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
31ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

35 ΜΟΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 

BRAILLE 24 

36 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ Η ΝΑΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΥΔΡΙΟΥ ΛΟΦΟΥ 24 

37 ΜΠΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΛΟΥΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
29ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

38 ΜΠΟΚΟΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 24 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

39 ΜΠΟΥΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ - 

"ΑΧΙΛΛΕΥΣ" 24 

40 ΜΠΟΥΤΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 24 

41 ΝΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 24 

42 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΤΟΜΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

43 ΝΙΚΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 24 

44 ΠΑΙΔΙΑΔΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΙΚΑΙΑΣ 24 

45 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 
23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

46 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ71 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 24 

47 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 
43ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

48 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 
37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

49 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΑΦΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 24 

50 ΣΙΩΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 
20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

51 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 24 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

52 ΤΖΙΑΜΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 

39ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

53 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 
36ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

54 ΤΣΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΕΝΔΡΩΝ-

ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 24 

55 ΤΣΙΝΑΡΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 24 

56 ΦΡΕΤΖΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

57 ΧΑΪΝΤΑΡΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

58 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 
13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

59 ΧΑΤΖΗΤΣΟΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ71 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 24 

60 ΧΑΤΖΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 
33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

61 ΧΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ-ΠΕ61/ΣΜΕΑΕ-ΤΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

21ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 25     

2 ΑΥΓΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

9ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 25     

3 ΓΚΟΥΘΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ61 

36ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 25     

4 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 25     

5 ΚΤΕΝΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 25     

6 ΜΑΝΤΖΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ61 

11ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 25     

7 ΜΠΑΝΑΣΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

12o 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 25     

8 ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΊΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 25     

9 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ 15 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 10 

10 ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 

5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ 25     

 

Αποκλειστικά για θέματα προσμέτρησης προϋπηρεσίας σε πίνακες κατάταξης ως ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας λογίζεται η 01/09/2021 για όλους τους ανωτέρω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς. 

       

                                                                      

           Η Διευθύντρια ΠΕ Λάρισας 

 

 

                                                                                                                              Αικατερίνη Καραγιώργου 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ



 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Αναφερόμενους εκπ/κούς 
2.  Διευθυντές Σχολικών Μονάδων 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. ΠΥΣΠΕ Λάρισας 

2. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού (Μητρώα , Myschool) 
3. Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων 

4. Π.Μ. 

ΑΔΑ: 6Σ4846ΜΤΛΗ-0ΙΤ


		2021-09-01T09:17:31+0300
	Athens




